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Wózek leżakowy Cruiser Comfort 1 od firmy Reha Fund

   

  

Wózek inwalidzki Cruiser Comfort 1
Wózki inwalidzkie umożliwiają poruszanie się w pozycji siedzącej osobom o ograniczonej
zdolności ruchowej. Składają się z części podpierającej i stabilizującej (siedzenie,
oparcie, podpórki łokciowe, podnóżki) oraz urządzeń napędowych (koła, mechanizm
napędowy, układ sterowniczy, hamulcowy). Wózki inwalidzkie umożliwiają poruszanie się
zarówno z pomocą asystenta, jak i samodzielnie co ułatwia funkcjonowanie w
czynnościach życia codziennego. W celu wyboru odpowiedniego wózka należy wziąć pod
uwagę: wiek, wymiary ciała, wagę, stan fizyczny i psychiczny oraz warunki życia
użytkownika. Wiele rodzajów mocowań i akcesoriów umożliwia użytkowanie wózka przez
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osoby dotknięte niepełnosprawnością z powodu: porażenia, amputacji kończyn dolnych,
urazów, problemów z równowagą, chorób mięśniowych.

Wózek inwalidzki Cruiser Comfort 1 to wózek zaprojektowany specjalnie z myślą o
osobach z dysfunkcja ruchową oraz niestabilnym tułowiem. Dodatkowa stabilizacja
pleców oraz głowy doskonale podtrzymuje i stabilizuje użytkownika. Wózek ma
możliwość odchylenia oparcia w zakresie 0°- 90° oraz podniesienia podnóżków do
poziomu co pozwala na przebywanie pacjenta w pozycji leżącej i półleżącej ułatwiając
odpoczynek, czynności pielęgnacyjne oraz niwelując napięcie mięśni. Stawiasz na dobrą
stabilizację i komfort - wybierz wózek Cruiser Comfort 1.

przedłużone oparcie z funkcją regulacji kąta nachylenia od 0° do 90°
miękki, regulowany zagłówek pod głowę
podłokietniki z funkcją demontażu
hamulec postojowy
tylne koła pompowane o średnicy 24’’
przednie koła pełne gumowe o średnicy 8’’
aluminiowe ciągi
demontowane, uchylane do zewnątrz i unoszone do poziomu podnóżki
kieszeń z tyłu wózka na oparciu
zabezpieczenie antywywrotne
pojedynczy krzyżak, w komplecie zestaw narzędzi i pompka (koła pneumatyczne)
dostępny w 3 szerokościach: 42/ 45 / 48 cm
waga wózka od 25,5 kg dostępny w kolorze szarym i zielonym
max waga użytkownika 120 kg

 

Dane techniczne

 dostępne szerokości siedziska 42/45/48 cm
szerokość zewnętrzna 62/64,5/67 cm
waga wózka od 25,3 kg
maksymalny ciężar użytkownika 120 kg
dostępne koła (tył) pełne lub pneumatyczne
koła przednie 8"x2"
koła tylne 24"
Wysokość oparcia 52
Głębokość siedziska 43 cm
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